

Conduct of Elections Rules, 1961  
(Statutory Rules and Order)

[FORM 1]

(See rule 3)


NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:—

- (1) An election is to be held of a member to the West Bengal Legislative Assembly in **45-Chanchal** constituency;
- (2) Nomination papers may be delivered by a candidate or any of his proposers to the Returning Officer or to **Shri Dipankar Deb, Assistant Returning Officer, at Room No. 1 on 1st floor of Office of the SDO, Chanchal** between **11 A.M. and 3 P.M.** on any day (other than public holiday) not later than the **7<sup>th</sup> day of April, 2021.**
- (3) Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid;
- (4) The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room No. 1 on 1st floor of Office of the SDO, Chanchal on 08-04-2021 at 11.00 A.M.;**
- (5) Notice of withdrawal of candidature may be delivered either by a candidate or by any of his proposers or by his election agent who has been authorised in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph (2) above at his office before **3 P.M. on the 12<sup>th</sup> day of April, 2021;**
- (6) In the event of the election being contested, the poll will be taken on **26-04-2021** between the hours of **07.00 A.M. and 06.30 P.M.**

Place: Chanchal  
Date: 31.03.2021



  
31.03.21  
Returning Officer  
45-Chanchal LAC  
Returning Officer  
45-Chanchal Assembly Constituency

নিদর্শ ১  
[ নিয়ম ৩ দ্রষ্টব্য ]  
নির্বাচনের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে,-

- (১) ৪৫-চাঁচল বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র থেকে, পশ্চিমবঙ্গের বিধানসভায় একজন সদস্যের নির্বাচন অনুষ্ঠিত হবে।
- (২) একজন প্রার্থী নিজে, অথবা, তাঁর কোন প্রস্তাবকের মাধ্যমে মনোনয়নপত্র রিটার্নিং অফিসার, অথবা, সহকারী রিটার্নিং অফিসার, শ্রী দীপঙ্কর দেব -এর নিকট, চাঁচল মহকুমা শাসকের করণের দ্বিতীয় তলে, ১ নং কক্ষে, ০৭-০৪-২০২১ তারিখের মধ্যে, যে কোন দিন (সরকারি ছুটির দিন বাদে) বেলা ১১ টা থেকে বিকেল ৩ টা পর্যন্ত জমা দিতে পারেন।
- (৩) উপরে উল্লিখিত স্থান থেকে ও পূর্বোক্ত সময়ের মধ্যে মনোনয়নপত্রের নিদর্শগুলি পাওয়া যাবে।
- (৪) সকাল ১১ টার সময়ে, ০৮-০৪-২০২১. তারিখ, চাঁচল মহকুমা শাসকের করণের দ্বিতীয় তলে, ১ নং কক্ষে মনোনয়নপত্রগুলি পরীক্ষা করা হবে।
- (৫) প্রার্থী পদ প্রত্যাহারের বিজ্ঞপ্তি প্রার্থী নিজে, অথবা, তাঁর কোন প্রস্তাবক, বা, নির্বাচন এজেন্ট (ওই বিজ্ঞপ্তি জমা দেওয়ার জন্য প্রার্থী যাকে লিখিতভাবে প্রাধিকার দিয়েছেন) উপরের ২ নং অনুচ্ছেদে উল্লিখিত যে কোন একজন আধিকারিকের কাছে ১২-০৪-২০২১ তারিখ, বেলা ৩ টার মধ্যে জমা দিতে পারেন।
- (৬) নির্বাচনে প্রতিদ্বন্দ্বিতা হলে ২৬-০৪-২০২১ তারিখ, সকাল ৭ টা থেকে সন্ধ্যে ৬.৩০ টার মধ্যে ভোটগ্রহন হবে।

স্থান : চাঁচল  
তারিখ: ৩১-০৩-২০২১

স্ব. পাল  
৩১-০৩-২১

রিটার্নিং অফিসার  
৪৫-চাঁচল বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র

Returning Officer  
45-Chanchal Assembly Constituency

